sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA

boavistadotupim.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO  E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

 EDITAL nº 001/2021 DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL DE CULTURA 2021

FOMENTO AS LINGUAGENS ARTÍSTICAS E EXPRESSÕES CULTURAIS

DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DE REALIZAÇÃO DE UM PRÊMIO CONFORME

ORIENTA O INCISO III (ARTIGO 2º, LEI FEDERAL Nº 14.017, DE

29/06/2020).

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim - BA, através da Secretaria

Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, por meio da Diretoria de

Cultura, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL

DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL DE CULTURA Nº 01/2021:

Modalidades  Propostas aprovadas/Nome do proponente

Gastronomia –

prato principal

1- Marcelo Figueiredo Pereira

2- Maria Cilene Barreto da Silva Feliciano

3- Sirlete Pinho da Silva Martins

Gastronomia -

sobremesa

1- Alice Marcelle Sacramento Pinho

2- Ana Silvia Silva Barbosa

3- Analice dos Santos Nascimento

Gastronomia -

petisco

1- Brenda de Souza Arruda

2- Jucineide Carlos Guimarães

Oficina de

Artesanato

1- Adrielle Nascimento Araújo

2-  Allana Barreto da Silva Feliciano

3-  Ana Camila Brito Nogueira

4- Danielle Ribeiro Silva Pinto

5- Luciete De Jesus Brito

6- Samara Pinheiro Dos Santos

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2C2D53D54B2931CFC12C7EC2CBFD873

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA

boavistadotupim.ba.gov.br

Festival de

Músicas

Religiosas –

cantores

religiosos

1- Ana Lécia Alves Da Silva

2- Célio José De Araújo Farias

3- Robert Lima De Souza

4- Samuel Barbosa Da Mata

Cigano 1- Jormeire De Almeida Sampaio

2- Luclécia Gama Costa

Vaqueiro 1- Eliandro Da Silva Guerra

2- Marizan Pinheiro Dos Santos

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, 26 de

novembro de 2021.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2C2D53D54B2931CFC12C7EC2CBFD873

		2021-11-26T10:50:14-0300